
 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 7 年 7 月 29 日  午前 11 時 00 分 執 行 者 防災管財課長  木明  裕二 ㊞ 

入札執行 

場  所 
野辺地町中央公民館 第３会議室 立 会 者 同 総括主幹  柳久保 秀幸  ㊞ 

工事等の 

番  号 
 業務 第１０１号 予定価格   ￥  ７，９０９，０００円 

工事等の 

名  称 
野辺地町空家等実態調査業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥  ７，１９０，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 野辺地ほか 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥     ―     円 

履行期限 令和 8 年 2 月 27 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥     ―     円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （株）パスコ 青森支店 青森市 ―  参加辞退 

2 アジア航測（株）青森営業所 青森市 ―  参加辞退 

3 （株）みちのく計画 青森市 7,700,000   

4 国際航業（株）青森営業所 青森市 7,500,000   

5 
（株）協和コンサルタンツ 
青森営業所 

青森市 5,400,000   

6 （株）ゼンリン 青森営業所 青森市 3,060,000  落 札 

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 7 年 7 月 29 日  午前 11 時 15 分 執 行 者 防災管財課長  木明  裕二 ㊞ 

入札執行 

場  所 
野辺地町中央公民館 第３会議室 立 会 者 同 総括主幹  柳久保 秀幸  ㊞ 

工事等の 

番  号 
 業務 第９８号 予定価格   ￥  ５，６６５，０００円 

工事等の 

名  称 

令和７年度野辺地町地域防災計画

修正業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥  ５，１５０，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 野辺地ほか 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥     ―     円 

履行期限 令和 8 年 3 月 16 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥     ―     円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 エイト技術（株） 八戸市 6,000,000   

2 （株）みちのく計画 青森市 5,100,000   

3 国際航業（株）青森営業所 青森市 5,940,000   

4 
（株）協和コンサルタンツ 
青森営業所 

青森市 6,000,000   

5 
（株）オリエンタルコンサル
タンツ 青森営業所 

青森市 4,110,000  落 札 

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 7 年 7 月 29 日  午前 11 時 30 分 執 行 者 防災管財課長  木明  裕二 ㊞ 

入札執行 

場  所 
野辺地町中央公民館 第３会議室 立 会 者 同 総括主幹  柳久保 秀幸  ㊞ 

工事等の 

番  号 
 業務 債７第７６号 予定価格   ￥  ９，９００，０００円 

工事等の 

名  称 

高齢者福祉計画・第１０期介護保険

事業計画策定業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥  ９，０００，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 野辺地 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥     ―     円 

履行期限 令和 9 年 3 月 25 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥     ―     円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 Next-i（株） 盛岡支店 盛岡市 9,100,000   

2 （株）ぎょうせい 東北支社 仙台市 8,300,000  落 札 

3 アール・エー・ビー開発（株） 青森市 9,200,000   

4 
（株）協和コンサルタンツ 
青森営業所 

青森市 9,500,000   

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 7 年 7 月 29 日  午前 11 時 45 分 執 行 者 防災管財課長  木明  裕二 ㊞ 

入札執行 

場  所 
野辺地町中央公民館 第３会議室 立 会 者 同 総括主幹  柳久保 秀幸  ㊞ 

工事等の 

番  号 
 業務 債７第７５号 予定価格   ￥  ７，３４８，０００円 

工事等の 

名  称 

固定資産台帳精緻化及び財務書類

作成支援等業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥  ６，６８０，０００円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 野辺地 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥     ―     円 

履行期限 令和 9 年 3 月 19 日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥     ―     円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （株）ＡｃｃｏｕｎＴｅｃｈ 札幌市 5,000,000   

2 辻・本郷税理士法人 新宿区 ―  参加辞退 

3 
（株）パブリック・マネジメント・

コンサルティング 
品川区 3,940,000  落 札 

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 


